MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 094/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 256/2024
Protocolado em: 11/07/2024 15h06

DE: Câmara Municipal de Aimorés\MG
PARA: Ministério Publico de Minas Gerais, Comarca de Aimorés\MG
Assunto: Resposta aos Oficios nº176/2024 e nº256/2024 – Dilação de
prazo.

Ilustre Representante do Ministério Público,

Visando ofertarmos a contento as informações requeridas nos Ofícios
de nº176/24 e 256/24, vimos solicitar dilação de prazo por 15 dias
corridos  contados  a  partir  do  dia  01  de  agosto  de  2024,  para
apresentação das respostas aos ofícios em testilha.

Tal pedido se faz necessário tendo em vista o recesso legislativo no
corrente mês, bem como as férias coletivas dos servidores dessa casa
legislativa entre os dias 17/07/2024 a 01/08/2024.

Colocando-nos a disposição, agradecemos de antemão a acolhida ao
presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos
votos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:56:15 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
VH

H
Q

-I6
XS

C-
U

Q
75

S-
E6

Q
RN

-D
U

H
JL

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/DVHHQ-I6XSC-UQ75S-E6QRN-DUHJL
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/DVHHQ-I6XSC-UQ75S-E6QRN-DUHJL

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 094/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/07/2024 15:04:37
Hash Interno: knmwjtbmvgeii3nvtb8gsdcb2suxh49o2jzo0jrh

Chave de Verificação

DVHHQ-I6XSC-UQ75S-E6QRN-DUHJL
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 11/07/2024 15:05

Esta folha foi gerada automaticamente em: 07/09/2024 às 23:56:15 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
VH

H
Q

-I6
XS

C-
U

Q
75

S-
E6

Q
RN

-D
U

H
JL

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/oficio/134/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/DVHHQ-I6XSC-UQ75S-E6QRN-DUHJL
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/DVHHQ-I6XSC-UQ75S-E6QRN-DUHJL